
1/3 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 

č. 2022/1ZS/0013 
                       

uzavřená dle § 1746 a násl. násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy 

 
 

Smluvní strany: 

 
 
Objednatel: 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace  
  Západní 1597/18 
  323 00 Plzeň   
  Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
  oddíl Pr, vložka 591 
  zastoupený: Mgr. Bc. Radek Dolenský, ředitel školy 
  IČ: 49777521 
  DIČ:CZ49777521 
  email:  XXXXXXXXX 
 
             (dále jen „objednatel“) 
                          
  a 
                         

Zhotovitel: SEKOLAB  s.r.o. 
                      Heyrovského 30, 320 06 Plzeň 
  Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
  vložka C 10310 
                      zastoupený: Jiří Poupa, jednatel společnosti 
                      IČ: 25224646 
                      DIČ: CZ25224646 
  email:  XXXXXXXXX 
 
             (dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
1.    Úvodní ujednání: 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) s 
cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich 
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 
Zhotovitel prohlašuje, že je osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění 
zahrnujícího níže uvedené činnosti a že disponuje veškerými podnikatelskými oprávněními 
případně licencemi potřebnými k poskytování plnění podle této smlouvy, že činnost bude 
zajišťovat v souladu s právními předpisy. 
 
 
 
 
 
 

mailto:1zs@plzen.eu
mailto:sekolab@volny.cz


2/3 

1.    Předmět díla: 
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude provádět pro objednatele odběry vzorků a 
rozbory bazénové vody ze školního bazénu v objektu nemovitosti objednatele způsobem dále 
uvedeným. Protokolární výsledky rozborů budou po dokončení zasílány na adresu objednatele 
do 40 dnů od provedeného odběru vzorku. V případě negativního výsledku bude objednatel 
neprodleně vyrozuměn telefonicky. Dále budou tyto výsledky v elektronické podobě zasílány 
každý druhý týden do Registru pitných a rekreačních vod. 
 

Odběry vzorků nebudou prováděny v době, kdy je školní bazén mimo provoz. 
 
Parametry prováděných rozborů: dle Vyhl. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických 
požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích 
ploch v platném znění. 
 

Bazén s teplotou do 28°C 
  

Přítok do bazénu – 1x měsíčně: 

• mikrobiologický rozbor – MBR (Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, 

 Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus, Legionella spp.) 

• chemický rozbor (zákal, pH, TOC*, NO3
-, NH4

+, Cl- , volný a vázaný chlór) 

 
Bazén – 1x měsíčně: 

• mikrobiologický rozbor – MBR (Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas 

 aeruginosa, Staphylococcus aureus,) 

• chemický rozbor (zákal, pH, TOC*, NO3
-, NH4

+, Cl- , volný a vázaný chlór) 

Přítok do bazénu a bazén – 3x až 4x měsíčně: 

• chemický rozbor (zákal, pH, TOC*, NO3
-, NH4

+, Cl- , volný a vázaný chlór) 

Odběr vzorků, doprava a zaslání do registru PiVo – každý druhý týden 

 
 
2.   Doba plnění 
 
Smlouva se uzavírá od 1. 5. 2022 na dobu neurčitou, může být oběma smluvními stranami 
vypovězena písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh začíná od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 
 
2.   Ceny, fakturace, platební podmínky 
 
Ceny jsou smluvní a jsou sjednány při zadávání zakázky, a to na základě souhlasné vůle 
obou stran s přihlédnutím k době a místu konání prací.  
Zhotovitel každý měsíc vyhotoví na základě počtu odběru vzorků objednateli fakturu s 
náležitostmi daňového dokladu.  
Splatnost se stanovuje na 14 dní. Smluvní strany si dojednaly zákonný úrok z prodlení za každý den 
prodlení platby.  
Faktura bude uhrazena bezhotovostně převodním příkazem na účet zhotovitele.  
Splatnost jednotlivých faktur je 14 dnů.                                                                                                                                                                   

                                                                                                 
 
 
 



3/3 

3.      Závěrečná ujednání: 

 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá strana po 
jednom. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, porozuměly jí 
i všem jejím jednotlivým ustanovením a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena v rámci běžného 
obchodního styku. 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti od 1. 5. 2022. 
Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel. 
 
 
V Plzni dne 22. 4. 2022    V Plzni dne 22. 4. 2022 

 
 
 
 

……………………………………………..  ……………………………………………. 
                Objednatel      Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


